rẽ khối đại đoàn kết toàn dân tộc.

- Phát động các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 50 năm

ngày giải phóng Bù Đăng và các ngày lễ trọng của đất nước, của tỉnh.

2.2 Tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023 của

Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; các văn bản chỉ

đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ và của Tỉnh, của Huyện về tổ chức Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Trong đó:

+ Tập trung tuyên truyền công tác chuẩn bị tốt nhất các điều kiện phục vụ

Nhân dân đón mừng năm mới 2024 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024 lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

+ Tuyên truyền đậm nét về những thành tựu của đất nước, các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân, hướng tới kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Bù Đăng